Российская Федерация

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20. 03. 2015                                       №10                                        с. Крутиха

О проекте повестки дня очередной двадцать четвертой

сессии районного Совета депутатов шестого созыва

     В соответствии со ст.28 Устава муниципального образования

Крутихинский район Алтайского края районный Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Назначить очередную двадцать четвертую сессию районного Совета

депутатов  шестого созыва на  июнь 2015 года.

     2. Внести в повестку дня  очередной двадцать четвертой сессии районного

Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:

     1) О результатах публичных слушаний по вопросу «О принятии Устава

муниципального образования Крутихинский район Алтайского края в новой

редакции».

      Докладчик главный специалист-юрист аппарата районного Совета

депутатов Н.Г. Проколова.

      2) О принятии Устава муниципального образования Крутихинский район

Алтайского края в новой редакции

      Докладчик главный специалист-юрист аппарата районного Совета

депутатов Н.Г. Проколова.

       3) О результатах публичных слушаний по вопросу «Об утверждении

отчёта об исполнении районного бюджета за 2014 год»

        Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам,

налоговой и кредитной политике О.А. Рыжакова.

       4) Об утверждении отчёта об исполнении районного бюджета за 2014

год.

        Докладчик председатель комитета Администрации района по финансам,

налоговой и кредитной политике О.А. Рыжакова.

        5) О реализации государственных полномочий комиссией по делам

несовершеннолетних и защите их прав  Администрации района в 2014 году.

       Докладчик главный специалист по КДН и ЗП Администрации района

Г.Н. Слободяник.

        6)  Об итогах прохождения отопительного сезона  2014-2015 годов.

        Докладчик глава Администрации района В.А. Зиберт.

        7) Информация об организации  летнего отдыха детей на территории

Крутихинского района.

         Докладчик председатель комитета Администрации района по

образованию В.И. Белоненко.

           8) О ходе выполнения муниципальной целевой программы «О

поддержке и развитии малого и среднего предпринимательства в районе на

2013-2015 годы»

         Докладчик председатель комитета Администрации района по

экономике Пирожков А.П.

          9) О проекте повестки дня очередной двадцать пятой сессии районного

Совета депутатов шестого созыва.

         Докладчик глава района Жданова С.П.

Глава района                 С.П. Жданова